PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018

                                    № 406
	Об исключении зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, из списков кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями

В связи с принятием постановлений Избирательной комиссии Владимирской области от 27.09.2018 № 395 «О регистрации депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу», от 17.10.2018 № 405 «О регистрации депутата Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва по единому избирательному округу Щеткова Андрея Валерьяновича», а также постановлений соответствующих окружных избирательных комиссий о регистрации депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, избранных по одномандатным избирательным округам и включенных в списки кандидатов, выдвинутые избирательными объединениями, руководствуясь подпунктом 8 пункта 4 статьи 91-1 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Исключить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, из списков кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями и допущенных к распределению мандатов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва (список прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также направить для опубликования в областную общественно-политическую газету «Владимирские ведомости».
	Заместитель Председателя
Избирательной комиссии
	                                                 С.А. Канищев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	Н.А. Ульева

Приложение

                                                        к Постановлению Избирательной комиссии

                                                                               Владимирской области

от 17.10.2018  № 406
СПИСОК

зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, исключенных из списков кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями
Владимирское региональное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. ЛЕБЕДЕВ ВЛАДИМИР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ (общая часть, номер в списке 2)
2. СЛЕПОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ (общая часть, номер в списке 3)
3. АНТОВ ПАВЕЛ ГЕНРИХОВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 9, номер в списке 1)
4. РУСАКОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 12, номер в списке 1)
5. ФЕДОРОВ ЮРИЙ МАТВЕЕВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 6, номер в списке 1)
6. КИСЕЛЕВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 13, номер в списке 1)
7. ХОХЛОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 11, номер в списке 1)
8. РОЖКОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 5, номер в списке 1)

ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1. ШЕВЧЕНКО МАКСИМ ЛЕОНАРДОВИЧ (общая часть, номер в списке 1)

2. СИДОРКО АНТОН СЕРГЕЕВИЧ (общая часть, номер в списке 2)

3. ЕМЕЛЬЯНОВА ЛАРИСА НИКОЛАЕВНА (общая часть, номер в списке 3)

4. КЛЮЕВ АНТОН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа №  17, номер в списке 1)

5. ХАБИБУЛЛИН ШАМИЛЬ РАФАИЛЬЕВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа №  18, номер в списке 1)
6. КАЗАКОВ СЕРГЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа №  17, номер в списке 2)
7. СЕРЕБРОВ ВАДИМ АНАТОЛЬЕВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа №  18, номер в списке 2)
Владимирское региональное отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России
1. СИПЯГИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ (общая часть, номер в списке 2)
2. КОРНИШОВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ (общая часть, номер в списке 3)
3. ЛЮТКОВ ИВАН ИГОРЕВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 17, номер в списке 1)
4. АЛЕКСАНДРОВ ВЯЧЕСЛАВ ОЛЕГОВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 6, номер в списке 2)
5. ЩЕТКОВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЯНОВИЧ (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 5, номер в списке 1)
Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области

1. БИРЮКОВ СЕРГЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ (общая часть, номер в списке 1)

2. МАРИНИН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ (общая часть, номер в списке 2)

3. ПРОНИНА НАТАЛЬЯ ГЕННАДЬЕВНА (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 2, номер в списке 1)
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ
1. АЛТУХОВ ИВАН ПАВЛОВИЧ (общая часть, номер в списке 1)